3 Idem sup 3^a dixit, super negotio Armilai, ut cogatur ad
id, quod tenetur servare de iure, et dedit auctoritate D.P.
Itz videtur fuisse vivia voce nemine g^a dicente.

4 Idem sup electione magister, et Cant^u dixit, ut ambo, qui
sunt propositi p^{ro}stantentur, et qui habuerit plura suffragia,
eligatur ad beneplacitum.
Quod a D.P. non fuit missum ad partitum.

1 Si Darius Moricottus cordatus vir cathedram ascender, ubi con
sultor sup p^a confirmavit ut sup^a.

2 Itz sup 3^a, hoc addens, ut dicta cappella concedatur
petentibus, dummodo non sit contra iurisdictionem B^o Gⁱ.

3 Itz super sup re Armilai dixit, ut sup^a, addens ut dicitur Ar
milais non possit ponderare carnem sine gabellario, et homine
deputato a Civitate, sub poena, que videbitur D.P.
Quod non fuit missum ad partitum.

4 Super electione magisteri dedit auctoritatem D.P. et homini
bus supra electis, conducendi illum ad beneplacitum, habita t^u
meliori informatione de amobus.

Cuius sententia approbata fuit vivia voce.